@E%g gg‘ﬁmg,_ fo

N. Gen. 105 -

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO DEMOGRAFICO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 50 DEL 31/03/2014

OGGETTO: IMPEGNO Dt SPESA PER MANIFESTI ASSEGNAZIONE SEGGI, CONVOCAZIONE COMIZI E
NOMINA SCRUTATORI PER LE ELEZIONI REGIONALI

« CIG: Z690E8CBB3
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC AMMINISTRATIVO

Preso atto che si svolgeranno le elezioni Europee e Regionali del 25 maggio 2014;
Considerato che per tali consultazioni occorre provvedere all’acquisizione dei manifesti;

VISTO il preventivo, prot. 1100 del 28/03/2014, Maggioli S.p.A. Filiale di Novara, per un
importo complessivo Iva inclusa di € 19,77, relativo alla fornitura di n. 9 manifesti di cui n. 3 per la

convocazione di comizi, n. 3 per I’assegnazione dei seggi, e n. 3 per la nomina degli scrutatori
{(costo unitario € 1,80 + IVA 22%);

CONSIDERATO di impegnare la spesa complessiva di € 19,77;

VISTO:
il Decreto Legislativo 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il predisponendo Bilancio 2014;
- il vigente Regolamento di contabiiitd Comunale;

DETERMINA

- di provvedere all’acquisto dei manifesti necessari per lo svolgimento delle elezioni del 25

maggio 2014;

- di affidare la fornitura alla Maggioli S.p.A., come da preventivo pervenuto in data

28/03/2014, prot. 1100, per la spesa di € 19,77 WA compresa;

- di impegnare la spesa complessiva di € 19,77 Iva compresa all’ Intervento 4.00.00.05

del predisponendo Bilancio di Previsione 2014;

- di dare atto che la spesa sara richiesta a rimborso ed accertata alla risorsa 6.05.00.00;

- di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa;

- di disporre, ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/2000, la registrazione contabile

dell’impegno sul codice di intervento del bilancio di prev1310ne e la comunicazione alla ditta

Maggioli S.p.A,dell’avvenuta registrazione dell’im e{gm,h
‘%:‘

%NSABILE MMINISTRATIVO
SfLorenzi Détt. D rella)



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La softoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, € ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000

APPONE

il visto di regolaritd contabile e copertura finanziaria. Si attesta che il programma dei pagamenti previsti
nell’atto di cui al presente visto di regolarita ¢ compatibile con le regole di finanza pubblica ed in particolare
con la previsione degli stanziamenti elaborati.

Assume I’impegno di spesa avente il n. 920/\&, jﬂﬂ)
Si attesta inoltre che il programma dei pagaménti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarita ¢
compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTARILE
S D : errari Ragp Marta

N. REG. PUB.
La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretoric per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla
data odierna.

Bogogno, li IL MESSO COMUNALE




